
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа № 32» г. Брянска 

г. Брянск  

ул. Ново-Советская, 82 

 т (факс) 52-49-31 

 

 

 

 

 Приказ № 123 

 

от 31.07.2023 года 

 

« О назначении  

ответственного  

должностного лица за  

профилактику ДДТТ  

в 2023-2024 учебном году» 

 

 

 

 

 В целях обеспечения сохранности здоровья обучающихся, изучения 

правил дорожного движения и осуществления мероприятий по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Калачеву Людмилу Альбертовну, заместителя директора по 

воспитательной работе, ответственной за организацию работы по 

изучению правил дорожного движения и профилактике ДДТТ в 2023-

2024 учебном году. 

 

 

 

Директор  М.В.Васекина 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

__________       _____________/ Л.А.Калачева 

 

 

 

 



 

 

 


